

**HMCM Holding ApS**

**Vibevej 73**

**7330 Brande**

**CVR-nr. 29 44 54 86**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/10 2019

---

Henrik Haarup Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	9
Balance pr. 31. maj 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HMCM Holding ApS  
Vibevej 73  
7330 Brande

CVR-nr.: 29 44 54 86  
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomhed og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 88.394, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 763.656.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og der skal således på den kommende generalforsamling tages initiativ til at få selskabets kapitalforhold reetableret. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret i de kommende år gennem positiv drift i selskabets associerede virksomheder.



**Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.030)</b>	<b>(1.901)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.509)	49.202
Finansielle omkostninger		<u>(64.855)</u>	<u>(36.383)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(88.394)</b>	<b>10.918</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(88.394)</u></b>	<b><u>10.918</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(88.394)</u>	<u>10.918</u>
		<b><u>(88.394)</u></b>	<b><u>10.918</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>379.620</u>	<u>393.129</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>379.620</b></u>	<u><b>393.129</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>379.620</b></u>	<u><b>393.129</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.280</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.280</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>14.174</b></u>	<u><b>18.008</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>14.174</b></u>	<u><b>24.288</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>393.794</b></u>	<u><b>417.417</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(888.656)	(800.262)
<b>Egenkapital</b>		<u>(763.656)</u>	<u>(675.262)</u>
Anden gæld		1.157.450	1.092.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.157.450</u>	<u>1.092.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.157.450</u>	<u>1.092.679</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>393.794</u>	<u>417.417</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	125.000	(800.262)	(675.262)
Årets resultat	0	(88.394)	(88.394)
<b>Egenkapital 31. maj 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>(888.656)</b>	<b>(763.656)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2018	780.000	780.000
Kostpris 31. maj 2019	780.000	780.000
Værdireguleringer 1. juni 2018	(386.871)	(436.073)
Årets resultat	(13.509)	49.202
Værdireguleringer 31. maj 2019	(400.380)	(386.871)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>379.620</b>	<b>393.129</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gamekeeper A/S	Vejle	39 %	973.387	(34.638)